

COMUNE DI RIESI

Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta

Pubblicazione Albo on Line n.

del / /

Prot. Gen. n. 12327 del 18/08/2023

RELATA DI NOTIFICA – Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria PER GIORNO 25 AGOSTO 2023 ORE 17:30

L'anno duemilaventitre il giorno 18 del mese di Agosto il messo comunale,

IL	MESSO	NOTIFICATORE
	DIMIDO	WE ANTONINO

ha notificato copia del presente avviso di Consiglio Comunale ai

1	LA ROSA GIUSEPPE DARIO	
2	CHIANTIA ALICE	
3	LA CAGNINA FRANCO	
4	IEVOLELLA GIUSEPPE	
5	LA MONICA CLAUDIA	4
6	CUTAIA CINZIA	
7	CAPIZZI GIANFRANCO	
8	DI PRIMA JESSICA	
9	ALTOVINO ROSA	
10	SCIBETTA VINCENZO	
11	BUTERA SALVATORE	
12	LOMBARDO SALVATORE	
13	ALDISI ROCCO	
14	MIRISOLA STEFANIA	
15	MARINO MAURIZIO	
16	PILATO ROSA	
Al S	Sindaco	
Agli	i Assessori	
Al S	Segretario Generale Dott.ssa Elisa Maria Virone	
Ai Responsabili di Area		
Al Collegio Revisori		Mezzo PEC:
Al (Comando di P.M.	
Al N	Messo Comunle	
	o Pretorio	
	cio CED	
	Comandante Stazione Carabinieri - Riesi	Mezzo PEC:
	a Microvision Srl	Mezzo PEC:



COMUNE DI RIESI

(Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta)

Ufficio di Presidenza

Prot. Gen. 12327 del 1 8 AGO 2023

Consigliere Comunale

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale in seduta ordinaria

Invito la S.V. a partecipare alla seduta del Consiglio Comunale in seduta ordinaria che avrà luogo, ai sensi dell'art. 19 e 20 della L.R. n. 7/92 e s.m.i., nella Sala Consiliare del Palazzo Comunale, **Venerdi 25 agosto 2023** alle ore 17,30, per la trattazione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO

- Revoca Deliberazione di Consiglio Comunale n. 23 del 28-7.2023 avente ad oggetto "Approvazioni verbali sedute precedenti ".
- Revoca Deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 28.7.2023 avente ad oggetto "Presa d'atto revisione infra-periodo PEF rifiuti quadriennio 2022/2025 del bacino territoriale del Comune di Riesi elaborato e validato dalla SRR ATO 4 Caltanissetta SUD. (ETC).
- 3. Revoca Deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 28.7.2023 avente ad oggetto "Approvazione Tariffe TARI 2023".
- 4. Approvazione Verbali Sedute precedenti .
- Presa d'atto revisione infra-periodo PEF rifiuti quadriennio 2022/2025 del bacino territoriale del Comune di Riesi elaborato e validato dalla SRR ATO 4 Caltanissetta SUD. (ETC).
- 6. Approvazione Tariffe TARI 2023.
- 7. Discussione stato dell'arte dei progetti dei Lavori Pubblici in essere .
- 8. Mozione autonomia differenziata.

Comune di Riesi Prot. n. 0012327 del 18-08-2023 partenza Cat. 1 Cl. 6

Si precisa che la seduta viene rinviata di un'ora qualora non si raggiunga il numero legale.

Qualora, dopo la ripresa dei lavori, non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo, con il medesimo ordine del giorno, alla stessa ora e senza ulteriore avviso di convocazione.

Riesi ______

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Give pla Party less